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کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره

44473422  -  44473421

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

پیش فروش برج های مسکونی ساحلی
 با امکانات هتل 5 ستاره متراژ و طبقات مختلف 
بهروز مرادی   09347695214         

09377695394                        

شرکت کیمیا سم کیش 
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان 

شماره تماس   09347690503

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

پیش فروش
 واحد مسکونی

 

خشکشویی

 

مبل شویی
 

آب معدنی

 

مفقـودی

 

صنایع چوب

 

سم پاشی

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

کارت فرودگاهی با کدپرسنلی 930030 بنام 
سپیده محمدی با کدملی 0011829321 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

قتل زن قتل زن ۸۳۸۳ ساله با ضربات  ساله با ضربات 
مجسمه  گچیمجسمه  گچی

گروه حوادث  -    کشف جسد زن سالخورده ای در خانه اش در خیابان شهید مدنی از 
سوی همسایه ها درحالی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که براثر ضربه 

یک مجسمه گچی بر سرش به قتل رسیده بود.
شنبه سیزدهم اسفندماه، کشف جسد زن سالخورده ای در خانه اش در خیابان شهید مدنی 

از سوی همسایه ها به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۰۶ نامجو، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی به همراه محمد رضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادسرای 

امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی در محل حادثه با جســد پیرزن ۸۳ ساله ای مواجه شدند که براثر ضربه یک 
مجسمه گچی بر سرش به قتل رسیده بود؛ بررسی های ابتدایی نیز نشان می داد مقتول 
تنها بوده و هنگامی که همسایه ها متوجه غیبت او شدند به خانه اش آمدند و جسد را 

کشف کردند.
تیم تحقیق پس از پایان بررسی های تخصصی در نخستین گام دوربین های مداربسته 
اطراف خانه را هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی عامل این 

جنایت کلید زدند.
با دستور محمد رضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی، جســد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای روشن شدن ابعاد پنهان پرونده ادامه دارد.

    گروه حوادث  -     با اعترافات جوان پرایدســوار و 
اسناد و مدارکی که در تحقیقات گسترده قضایی به دست 
آمد، زوایای جدیدی از ماجرای تکان دهنده خودکشی 

گروهی اعضای یک خانواده در مشهد فاش شد.
ساعت ۱۱ صبح اول اسفند بود که خبر خودکشی گروهی 
اعضای یک خانواده در مشهد، قاضی ویژه قتل عمد را به 
خیابان شهید سلامی کشاند. بررسی های مقدماتی قاضی 
دکتر صادق صفری نشان داد که امدادگران اورژانس پسر 
و دختر جوانی را که هنوز علایم حیاتی داشتند در حالی 
به بیمارستان شهید هاشمی نژاد انتقال داده اند که اجساد 
۳ عضو دیگر این خانواده )مادر و ۲ دختر جوان( روی 
رختخواب های پهن شده در کف پذیرایی قرار داشت 
و تعداد زیادی بسته های خالی از قرص در کنار اجساد 

قربانیان این حادثه وحشتناک خودنمایی می کرد.
راز دست نوشته

لحظاتی بعد ۲ برگ دست نوشته وصیت گونه نیز کشف 
شد که روی تلویزیون منزل چسبانده بودند. در متن این 
دست نوشته آمده بود : »میلاد- ه« درتاریخ ۱۱.۲۹ به علت 
تهمت ناموسی و مزاحمت های پی در پی که »بهروز- 
ح« برای خانواده درست کرده بود، دست به خودکشی 
زد و بقیه خانواده هم خودکشی می کنند! باعث و بانی 
مرگ خانواده »بهروز« است و می توانید برای اثبات این 
ادعا، گوشــی تلفن »میلاد« را بررسی کنید. در چند ماه 
اخیر مزاحمت های زیادی برای خانواده درست کرده 
بود که تهمت ناموسی زد و میلاد هم خودکشی کرد. ما 
هم که طاقت نیاوردیم نزد او می رویم اما باعث مرگ ما 
را پیدا کنید. او با خودروهای مختلف پراید برایمان ایجاد 
مزاحمت می کرد و میلاد هم در بیمارستان هاشمی نژاد 

است. همچنین در ادامه این دست نوشته از پدر خانواده 
و دیگر نزدیکان و بستگان درخواست شده بود تا آن ها 

را حلال کنند! ...
پدر خانواده کجا بود؟

در حالی که صحنه کشف اجساد، حکایت از خودکشی 
گروهی داشت اما فرضیه وقوع جنایت نیز از نظر قاضی 
ویژه قتل عمد دور نماند و ابعاد دیگر این ماجرا هم زیر 
ذره بین تحقیقات قضایی قرار گرفت. ادامه بررسی ها 
بر خودکشی بر اثر مسمومیت دارویی، مهر تایید می زد 
اما حضور نداشتن پدر خانواده در لحظه مرگ همسر و 
فرزندانش به گره کور این پرونده جنایی تبدیل شــد تا 
این که تحقیقات نشان داد: پدر خانواده از مدت ها قبل از 
همسرش جدا شده و سپس به خاطر فرزندان شان دوباره 
با هم ازدواج کردند اما باز هم ناسازگاری های اخلاقی و 
رفتاری موجب شد تا مرد مذکور زندگی دیگری برای 
خــودش فراهم و جدا از خانواده اش در منطقه دیگری 
از شــهر زندگی کند ولی هنوز از خودکشــی همسر و 

فرزندانش اطلاعی نداشت.
انگیزه خودکشی میلاد!

در همین حال کنکاش های قضایی درباره جوان ۲۸ ساله 
)فرزند بزرگ خانواده( که بیست و نهم بهمن خودکشی 
کرده بود نیز وارد مرحله جدیدی شــد. آن چه از متن 
دست نوشته به جا مانده از اعضای این خانواده استنباط 
می شــد این بود که »میلاد« به دلیل تهمت ناموسی که 
بهروز به او زده بود دست به خودکشی زده است، اما راز 
این ماجرای تکان دهنده همچنان در سینه فرد مرموزی 

به نام »بهروز« بود...
راز پسرخاله در صحنه کشف اجساد

پیگیری سرنخ های این حادثه تلخ، به جوانی رسید که 
اولین بار با اجســاد قربانیان روبه رو شــده بود ولی آن 
جوان ساکن تهران چگونه به مشهد رسید. »مصطفی - ذ« 
که مورد پرســش قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و 
انقلاب مشــهد قرار گرفته بود در این باره گفت: من در 
تهران ساکن هستم و در آن جا زندگی می کنم اما قصد 
داشتم با دختر خاله ام )رویا( نامزد شوم به همین دلیل به 
صورت تلفنی ارتباط داشتیم و به یکدیگر زنگ می زدیم 
ولی از دو روز قبل به طور مشکوکی تلفن همه اعضای 
خانواده خاله ام قطع شــد، حتی رویا هم پاســخ تلفن 
مرا نمی داد. خیلی نگران شــدم تا این که بالاخره ایمان 
)جوانی که زنده ماند( گوشــی خودش را روشن کرد و 
به من پیام داد که »میلاد« خودکشی کرده است! بلافاصله 
پسردایی ام را فرســتادم تا خبری بگیرد ولی او گفت: 
کسی در خانه را باز نمی کند. شب هنگام موفق شدم با 
رویا تلفنی تماس بگیرم ولی او حال مساعدی نداشت 
و نمی توانســت حرف بزند به همین دلیل سراسیمه به 
همراه برادرم از تهران به مشــهد آمدم و حدود ساعت 
۹:۳۰ صبــح بود که در منزل خالــه ام را باز کردیم و با 

اجساد روبه رو شدیم.
»مرتضی« )برادر مصطفی( نیز گفت: مدتی قبل فردی 

به من پیام می داد که »من از این ها پول می خواهم!«...
یکی از همسایگان قربانیان این ماجرا هم به مقام قضایی 
گفت: حدود ســاعت ۲ بامــداد بود که صدای »ایمان« 
را شــنیدم که با فردی در آن ســوی خط با صدای بلند 
مشــاجره می کرد که فهمیدم موضوع ناموسی است، با 
این حال چند وقت قبل هم یک جوان پرایدسوار با زدن 
سنگ ریزه به شیشه منزل آن ها برایشان ایجاد مزاحمت 

می کرد.
مرگ تلخ دختر ۱۸ ساله

با انجام تحقیقات گســترده میدانی در محل وقوع این 
حادثه دردناک، بلافاصله قاضی صفری دستور شناسایی 
و بازداشــت بهروز )مرد مرموز( را صادر کرد و بدین 
ترتیب تحقیقات در حالی برای کشــف زوایای پنهان 
این ماجرا ادامه یافت که دختر ۱۸ ساله نیز بر اثر شدت 
عوارض ناشــی از مسمومیت دارویی در مرکز درمانی 
جان سپرد و این گونه قربانیان این ماجرا به ۵ نفر رسید،اما 
هنوز »ایمان« نفس می کشید و تحت درمان قرار داشت.

پس از انتشار اخبار مربوط به خودکشی گروهی اعضای 
یک خانواده در مشهد، بالاخره »بهروز« ناچار شد خود 
را تســلیم قانون کند. او که در شــعبه ۲۰۸ ویژه پرونده 
های جنایی مقابل قاضی دکتر صادق صفری ایستاده بود، 
دربــاره اتهامات مطرح شــده در پرونده و در پی اعلام 
شکایت پدر خانواده قربانیان گفت: از حدود یک سال 
قبل با یکی از دختران این خانواده ارتباط داشتم و چون 
می خواستم با او ازدواج کنم هر آن چه از من می خواست 
فراهم می کردم به همین دلیل هم ده ها میلیون تومان در 
مدتی که با هم در ارتباط بودیم هزینه کردم ولی از مدتی 
قبــل او ارتباط خودش را با من قطع کرد و دیگر قصد 
ازدواج با مرا نداشت. من هم که اوضاع را این گونه دیدم 
و فهمیدم سرم کلاه رفته است و تنها پول هایم را هزینه 
کــرده ام بــه آن ها پیام می دادم که مبالغ مذکور را به من 
بازگردانند ولی آن ها به خواسته ام بی توجهی می کردند 
و مــن هم به ناچار با خودرو به در منزل آن ها می رفتم 

تا طلبم را بگیرم.
انگیزه خودکشی گروهی چه بود؟

»بهروز« در ادامه اعترافاتش راز دیگری را فاش کرد که 
انگیزه این خودکشی گروهی را رقم زد. او گفت: از حدود 
دو، سه هفته قبل از این ماجرا خواهرم در تربت حیدریه 
مورد تعرض گروهی قرار گرفت و چند نفر به او تعرض 
کردند که پرونده ای هم در این باره با شکایت خواهرم 
تشکیل شد و مورد بررسی قرار گرفت. اگر چه بهروز 
در این باره توضیحات بیشتری نداد اما در ادامه تحقیقات 
قضایی یکی از دوســتان میلاد )مرحوم( رازمگوی این 
پرونــده را فاش کرد. او گفــت: وقتی بهروز از »میلاد« 
)پسر بزرگ خانواده( خواسته بود تا پول هایی را که برای 
خواهرش هزینه کرده ، بپردازد او ناگهان ماجرای تعرض 
به خواهر بهروز را پیش کشید که نمی تواند خواهرش 
را از روابط غیراخلاقی بازدارد! چرا که موضوع تعرض 
به خواهر بهروز در تربت حیدریه پیچیده بود و »میلاد« 

هم از آن خبر داشت.
دوســت »میلاد« در ادامه اظهاراتش گفت: مطرح شدن 
این موضوع بهروز را به شــدت عصبانی کرد و او هم 
حرف های نامربوطی را در باره خواهران »میلاد« بر زبان 

راند. بهروز که حدود یک سال با خواهر »میلاد« ارتباط 
داشت به برخی مسائل غیراخلاقی و ناموسی اشاره کرد 
که شنیدن آن ها برای »میلاد« بسیار سخت و زجرآور بود. 
به همین دلیل هم »میلاد« از شدت خشم و ناراحتی های 

روحی دست به خودکشی زد و ...
با افشای زوایای جدید از این حادثه دردناک، »بهروز« با 
صدور قرار قانونی از سوی قاضی ویژه قتل عمد روانه 
زندان شــد و سپس با سپردن وثیقه ۳ میلیارد تومانی به 
دادسرا تا زمان رسیدگی به این پرونده از زندان بیرون آمد.

تنها بازمانده
بنابراین گزارش، از سوی دیگر نیز »ایمان« ، تنها بازمانده 
این خانواده که در اغما به سر می برد، هوشیاری خود را 
بازیافت و پس از تکمیل اقدامات درمانی از بیمارستان 
مرخص شد ولی هنوز درحالی تحت درمان قرار دارد که 
ابعاد دیگر این ماجرای وحشتناک در سینه او نهفته است 
و تحقیقات بیشــتر از سوی قاضی دکتر صادق صفری 
همچنان برای روشــن شــدن همه زوایای این پرونده 

جنایی ادامه دارد.

زوایای جدید از خودکشی گروهی یک خانواده!زوایای جدید از خودکشی گروهی یک خانواده!

گروه حوادث  -   فردی نزد پلیس رفته و عنوان کرد مقدار 
زیادی طلا از منزلش توسط دختر او به سرقت رفته است.

چند روز قبل مرد میانســالی نزد مأموران پلیس رفت و خبر 
از ســرقت 4 کیلو طلا از خانه اش داد. او می گفت که سارق 
طلاها کسی جز دخترش نیست، اما وی پس از سرقت طلاها 
به دام دزدان دیگری افتاده و همه طلاها توسط آنها به سرقت 

رفته است.
با این شکایت، مأموران سراغ دختر شاکی رفتند و به تحقیق 
از او پرداختند. دختر ۱۸ساله که باورش نمی شد همه سرمایه 
پدرش را تقدیم دزدان کرده اســت، در تشریح ماجرا گفت: 
مدتی قبل و در فضای مجازی با پسری به نام عرفان آشنا شدم. 
رفته رفته به او دل بستم و وقتی به من پیشنهاد ازدواج داد، قبول 

کردم اما خانواده ام با این ازدواج مخالفت کردند.
دختر جوان ادامه داد: عرفان می گفت که دلباخته من است و 
اگر از خانه فرار کنم، برایم زندگی رویایی می سازد. من از قبل 
به او گفته بودم که پدرم مقدار زیادی طلا در خانه نگهداری 
می کند. عرفان گفت که اگر طلاها را سرقت کنم، می توانیم 
خانه دلخواهمان را بخریم و زندگی رویایی مان را شروع کنیم. 

مــن که به وی اعتماد پیدا کرده بودم، قبول کردم و یک روز 
که در خانه تنها بودم، سراغ گاوصندوق پدرم رفتم و همه 4 
کیلو طلایی را که داخل آن بود سرقت کردم. طلاها را درون 
کوله پشتی ام قرار دادم و با برداشتن مدارک شناسایی ام از خانه 
فــرار کردم. همزمان به عرفان زنگ زدم و گفتم که طلاها را 
دزدیده ام و او هم آدرسی فرستاد و خواست که به آنجا بروم.

دختر ۱۸ساله گفت: درحالی که کوله پشتی پر از طلا پشتم 
بود، راهی نشانی مورد نظر شدم اما وقتی به آنجا رسیدم و 
منتظر بودم، ۳پسر که سوار موتور بودند به من حمله کردند 
و به زور و تهدید چاقو کوله پشتی طلاها را دزیدند و فرار 
کردند. من هم گریه کنان به خانه برگشــتم و ماجرا را برای 
پدرم تعریف کردم و تصمیم گرفتیم برای دستگیری دزدان 

از پلیس کمک بگیریم.
خواستگار سارق

ماموران پلیس در همان ابتدا حدس زدند که پشت پرده این 
سرقت کسی نیست جز خواستگار دختر جوان. این احتمال 
وجود داشــت که سارقان از سوی وی اجیر شده باشند و به 
همین دلیل دستور بازداشت عرفان صادر شد. با سرنخ هایی که 

از دختر جوان به دست آمده بود، مخفیگاه متهم شناسایی و وی 
در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. متهم پس از انتقال به اداره 
آگاهی منکر سرقت شد اما در ادامه بازجویی ها اعتراف کرد که 
با هدف سرقت طلاها، به دختر جوان پیشنهاد ازدواج و فرار 
از خانه را داده و پس از آن نیز با اجیر کردن ۳نفر از دوستانش، 

نقشه سرقت طلاها را عملی کرده است.
به گفته سرهنگ ولی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران، با اعترافات متهم، مأموران ۳ ســارق موتورســوار را 
نیز دســتگیر کردند. متهمان برای ادامه تحقیقات در اختیار 

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دختر دختر 1۸1۸ساله  ساله  44 کیلو طلای پدرش را دزدید کیلو طلای پدرش را دزدید
می خواست عروس شود !


